

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/60-day-wonder-p-244.html>



60 Day Wonder

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	283
Producent	Marka własna

Opis produktu

60 Day Wonder, odmiana którą zna każdy kolekcjoner marihuany, zdobyła uznanie dzięki swojej unikalności. To hybryda, głównie Indica, wywodząca się z krzyżowania genów Williams Wonder. Idealna na indoor jak i outdoor, 60 Day Wonder oferuje obfite plony i szybki czas kwitnienia. Dla doświadczonych, jak i początkujących hodowców.

Odmiana marihuany 60 Day Wonder - historia i pochodzenie:

60 Day Wonder to odmiana stworzona przez ekspertów z branży, którzy chcieli stworzyć szcep szybki nie tracąc przy tym na innych jego cechach. Uzyskali ją ze stabilnej linii genetycznej Williams Wonder, odmiana ta ma wszystkie najlepsze cechy Indica. Dzięki swojemu krótkiemu, **60-dniowemu kwitnieniu**, stała się popularna wśród hodowców, którzy cenią sobie szybkość i efektywność.

Nasiona 60 Day Wonder - uprawa i plony:

60 Day Wonder doskonale czuje się w pomieszczeniach jak i outdoor. Dzięki plonom rzędu **400-500 g/m² w uprawie wewnętrznej i do 550g na roślinę na zewnątrz**, hodowcy mogą spodziewać się obfitych zbiorów. Jest to optymalny kompromis pomiędzy szybkim czasem a dużym plonem. Jej Wysokość to około 130cm. Budsy są zbite i twarde jak kamień. Polecamy stosowanie metody ScrOG, aby zwiększyć wielkość dolnych kwiatów i wyciągnąć jak najwięcej z jej potencjału. Początkujący ogrodnicy szczególnie powinni zwrócić uwagę na ten szcep.

60 Day Wonder nasiona marihuany - terpeny, aromat, smak:

Odmiana 60 Day Wonder oferuje bogactwem terpenów, takich jak Kariofilen, limonen, linalol, mircen, pinen. Możesz spodziewać się cytrusowo-ziemistego smaku z nutami haszyszu. Te naturalne związki nie tylko wzbogacają smak i aromat, ale również potęgują działanie terapeutyczne marihuany, oferując ulgę w depresji, bólach oraz problemach ze snem. Rozluźniający efekt świetnie pomaga w skurczach mięśni.

60 Day Wonder - właściwości i działanie:

Średnia moc **THC na poziomie 20%** powoduje, że 60 Day Wonder jest relaksująca, przy jednoczesnym uczucia euforii i skupienia. Terpeny, takie jak kariofilen i linalol, przyczyniają się do redukcji objawów depresji, podczas gdy mircen i humulen działają przeciwbólowo, co czyni tę odmianę szczególnie pomocną w łagodzeniu przewlekłego bólu oraz skurczów mięśniowych. To odmiana starannie dopracowana, stabilna genetycznie i znana od lat w branży konopnej. Jeżeli potrzebujesz szybkiego, klasycznego pewniaka to strain 60 Day Wonder z pewnością Cię nie zawiedzie.

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Williams Wonder x Williams Wonder
TYP: Głównie Indica
OKRES KWITNIENIA: 60 dni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: Połowa października
PLON (in/out): 400 - 500 g/m² ; 500 - 550 g/na roślinę
WYSOKOŚĆ: 130 cm
THC: 20%
CBD: 0,5%
SMAK: Cytrusowy, ziemisty, haszysz
EFEKT: Euforyczny, zrelaksowany, wzmacnia apetyt
TERPENY: Kariofilen, limonen, linalol, mircen, pinen